
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РАССВЕТСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА им В.Н.АБРАМОВА»

301315 п. Рассвет Веневского района, Тульской области, ул. Школьная д.6
Телефон 8-48745-3 14 47

ПРИКАЗ
от 06.03. 2024 г. № 77

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и приказом 
комитета по социальным вопросам АМО Веневский район от 02 декабря 2024г. 
№ 310 «О графике приема граждан руководителями образовательных 
учреждений Веневского района» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема директором центра граждан по личным вопросам. 
(Приложение № 1)
2. На время отсутствия директора школы возложить обязанности по приему 
граждан по личным вопросам на дежурных администраторов (заместителей 
директора по учебно-воспитательной работе).
3. Кисляковой О.В., заместителю директора по УВР, разместить график 
приема граждан по личным вопросам на официальном сайте школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор/^ Ю.П.Камаев

С приказом ознакомлены:



Приложение № 1 
к приказу от 02.12.2024 № 231

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам

директором МОУ «МОУ Рассветская ОШ»

|П. Рассвет, ул. Школьная, д.6 пятница 09:00 до 13:00


